REQUERIMENTO Nº  35/2006

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, sejam dispensadas as exigências regimentais para que o projeto de lei EM-14/2006, que “AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL FIRMAR CONVÊNIO COM A EMBARÉ E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, e o Projeto de Resolução 003/2006 que “Altera a Resolução 474/2005 que dispõe sobre pagamento de diária e deslocamento a Vereadores e Servidores”, sejam apreciados o primeiro, em segunda discussão e votação, e o segundo em votação única na presente reunião.

Sala das sessões, 13 de março de 2006.

CABO NETO

Vereador Líder PPS